
DIA DA SEMANA

Quinta-feira

Domingo

Segunda-feira

Terça-feira 

Quarta-feira 

Quinta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Terça-feira

Sexta-feira

Quinta-feira 

EVENTO

Ano-Novo

Aniversário da cidade de São Paulo

Carnaval

Quarta de Cinzas

Aniversário de Osasco

Véspera de Carnaval

Aniversário de Barueri 

Sexta-feira Santa 

Tiradentes

Dia do Trabalho

Corpus Christi

01/01/2026

25/01/2026

16/02/2026

17/02/2026

18/02/2026

19/02/2026

26/03/2026

03/04/2026

21/04/2026

01/05/2026

04/06/2026

DATA

Sábado

Quarta-feira

Quinta-feira

Segunda-feira

Santo Antônio

São João Baptista

Revolução de 1932

Independência do Brasil

13/06/2026

24/06/2026

09/07/2026

07/09/2026

Segunda-feira

Segunda-feira

Domingo

Nossa Senhora Aparecida

Finados

República

12/10/2026

02/11/2026

15/11/2026

Sexta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Consciência Negra

Véspera de Natal

Natal

20/11/2026

24/12/2026

25/12/2026

PLANEJAMENTO SANTIL

Não abriremos nenhuma unidade

Não abriremos nenhuma unidade

Todas as unidades abrem das 08h às 14h. *Haverá desconto no banco de horas

Não abriremos nenhuma unidade

Abriremos normalmente todas as unidades

Abriremos normalmente todas as unidades

Abriremos normalmente todas as unidades

Não abriremos nenhuma unidade.

*Unidade Washington Luís estará aberta das 8:00hs às 14:00hs. Demais unidades fechadas.

Não abriremos nenhuma unidade.

Não abriremos nenhuma unidade

Padroeiro de Osasco - Não abriremos as unidades de Osasco, demais abrem normalmente

Padroeiro de Barueri - Não abriremos a unidade de Alphaville, demais abrem normalmente

Unidade da Zona Norte estará aberta das 8h às 14h. Demais unidades fechadas.

Unidade da Santa Ifigênia estará aberta das 8h às 14h. Demais unidades fechadas.

Não abriremos nenhuma unidade.

Unidade da Marginal estará aberta das 8h às 14h. Demais unidades fechadas.

Não abriremos nenhuma unidade.

Unidade de Osasco estará aberta das 8:00hs às 14:00hs. Demais unidades fechadas.

Não abriremos nenhuma unidade. *Haverá desconto no banco de horas

Não abriremos nenhuma unidade.

Quinta-feira 

Sexta-feira

Véspera de Ano-Novo

Ano-Novo

31/12/2026

01/01/2027

Não abriremos nenhuma unidade. *Haverá desconto no banco de horas

Não abriremos nenhuma unidade.
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