

CALENDÁRIO SANTIL | 2026

DATA	DIA DA SEMANA	EVENTO	PLANEJAMENTO SANTIL
01/01/2026	Quinta-feira	Ano-Novo	Não abriremos nenhuma unidade
25/01/2026	Domingo	Aniversário da cidade de São Paulo	Não abriremos nenhuma unidade
16/02/2026	Segunda-feira	Véspera de Carnaval	Todas as unidades abrem das 08h às 14h. *Haverá desconto no banco de horas
17/02/2026	Terça-feira	Carnaval	Não abriremos nenhuma unidade
18/02/2026	Quarta-feira	Quarta de Cinzas	Abriremos normalmente todas as unidades
19/02/2026	Quinta-feira	Aniversário de Osasco	Abriremos normalmente todas as unidades
26/03/2026	Quinta-feira	Aniversário de Barueri	Abriremos normalmente todas as unidades
03/04/2026	Sexta-feira	Sexta-feira Santa	Não abriremos nenhuma unidade.
21/04/2026	Terça-feira	Tiradentes	*Unidade Washington Luís estará aberta das 8:00hs às 14:00hs. Demais unidades fechadas.
01/05/2026	Sexta-feira	Dia do Trabalho	Não abriremos nenhuma unidade.
04/06/2026	Quinta-feira	Corpus Christi	Não abriremos nenhuma unidade
13/06/2026	Sábado	Santo Antônio	Padroeiro de Osasco - Não abriremos as unidades de Osasco, demais abrem normalmente
24/06/2026	Quarta-feira	São João Baptista	Padroeiro de Barueri - Não abriremos a unidade de Alphaville, demais abrem normalmente
09/07/2026	Quinta-feira	Revolução de 1932	Unidade da Zona Norte estará aberta das 8h às 14h. Demais unidades fechadas.
07/09/2026	Segunda-feira	Independência do Brasil	Unidade da Santa Ifigênia estará aberta das 8h às 14h. Demais unidades fechadas.
12/10/2026	Segunda-feira	Nossa Senhora Aparecida	Não abriremos nenhuma unidade.
02/11/2026	Segunda-feira	Finados	Unidade da Marginal estará aberta das 8h às 14h. Demais unidades fechadas.
15/11/2026	Domingo	República	Não abriremos nenhuma unidade.
20/11/2026	Sexta-feira	Consciência Negra	Unidade de Osasco estará aberta das 8:00hs às 14:00hs. Demais unidades fechadas.
24/12/2026	Quinta-feira	Véspera de Natal	Não abriremos nenhuma unidade. *Haverá desconto no banco de horas
25/12/2026	Sexta-feira	Natal	Não abriremos nenhuma unidade.
31/12/2026	Quinta-feira	Véspera de Ano-Novo	Não abriremos nenhuma unidade. *Haverá desconto no banco de horas
01/01/2027	Sexta-feira	Ano-Novo	Não abriremos nenhuma unidade.

